
12.04.2022

Pilz	GmbH	&	Co.	KG
Felix-Wankel-Straße	2

73760	Ostfildern
Německo

http://www.pilz.com

Tisková	zpráva

Pilz	na	veletrhu	v	Hannoveru	2022	(hala
9,	stánek	D	17)	–	„Transforming
Automation”	se	společností	Pilz!

Ostfildern,	12.04.2022	-	Na	hybridním	veletrhu	v
Hannoveru	2022	(30.	5.	–	2.	6.	2022)	představí
společnost	Pilz	komplexní	řešení	automatizace	včetně
prvků	potřebných	pro	zajištění	bezpečnosti	člověka	a
stroje,	která	umožňují	flexibilně	splnit	individuální
požadavky.	Návštěvníci	veletrhu	se	budou	moci	ve
stánku	společnosti	Pilz	osobně	informovat	o	řešeních
s	možností	individuální	úpravy.	Zaměřeno	na:
Hospodárnost.

		

Veletrh	v	Hannoveru	se	v	letošním	roce	zaměřuje	na
„transformaci	průmyslu“	a	efektivní	využívání	zdrojů.
Změny	se	samozřejmě	dotýkají	i	obalového	průmyslu	–	a
právě	pro	tento	sektor	nabízí	společnost	Pilz	ukázky	toho,
jak	může	podpořit	kompletní	řešení.

Bezpečný	přístup	a	bezpečná	mobilita
V	rámci	hybridní	přehlídky	představí	Pilz	bezpečná	řešení
řízení	přístupu:	Jak	efektivní	a	individuálně	zabezpečit
ochranné	dveře?	Středem	zájmu	je	i	téma	intralogistiky.
Návštěvníci	veletržního	stánku	se	mohou	kromě	jiného
interaktivně	přesvědčit	o	tom,	jak	lze	v	intralogistice
používat	transportní	systémy	bez	řidiče	ve	spojení	s
produkty	a	službami	Pilz	bezpečně,	ale	především
produktivně.	

http://imperia-prod.pilz.com/cs-INT/produkte/modulares-schutztuersystem/index.html
http://imperia-prod.pilz.com/cs-INT/services/safety-of-automated-guided-vehicles


Řídicí	systémy:	Základ	procesů	s	individuální
možností	přizpůsobení
To,	že	řídicí	systémy	jsou	klíčem	k	bezpečným	a
individuálním	procesům,	ukazuje	Pilz	kromě	jiného	na
příkladu	„bezpečného	podávání	krabic“:	Díky	balíčku	s
certifikací	TÜV-Süd	je	řešení	pro	uživatele	dvojnásobně
výhodné:	Mohou	si	vybrat	„vlastní“	individuální	systém
řízení	přizpůsobený	aplikaci.	Kromě	flexibility	spočívá
rozdíl	i	v	efektivnosti:	Pilz	ukazuje,	jak	nový,	extrémně
štíhlý	samostatný	základní	modul	PNOZ	m	C0	z	řady
bezpečných	konfigurovatelných	malých	řídících	jednotek
PNOZmulti	2	umí	hospodárně	a	efektivně	ovlivnit
automatizaci	i	malých	strojů	bez	ohledu	na	typ,	druh
zařízení,	zemi	nebo	obor.	Nový,	extrémně	kompaktní
základní	modul	má	konstrukční	vlastnosti	bezpečnostního
relé	a	přitom	je	stejně	výkonný	jako	bezpečnostní
programovatelné	relé.

Větší	bezpečnost	přímo	v	praxi
Nový	modul	Remote-I/O	PDP67	PN	představuje	na
hannoverském	veletrhu	nejnovější	přírůstek	portfolia
produktů	Pilz	pro	decentralizované	i	konkrétní	aplikace.
Díky	krytí	IP67	a	robustnímu	pouzdru	z	tlakově	odlévaného
zinku	je	nový	modul	remote	I/O	Pilz	optimálně	vhodný	pro
přímé	umístění	na	stroji.	Protože	pro	dosažení	žádoucího
výsledku	je	zapotřebí	pouze	jedna	varianta	přístroje,	ušetří
uživatel	také	čas	a	náklady	na	skladování.

Pilz:	„Makes	Sense“	–	již	20	let	
Portugalsko	jako	partner	veletrhu	v	Hannoveru	2022
vystupuje	pod	heslem	„Portugal	Makes	Sense“.	Pilz
Portugal	je	od	roku	2002	nedílnou	součástí	místních
důležitých	průmyslových	oborů.	Dceřiná	společnost	Pilz
podporuje	rozsáhlými	vědomostmi	a	zkušenostmi	v	oblasti
bezpečné	automatizace	především	zákazníky	v	oblasti
automobilového	průmyslu	a	jeho	dodavatelů.	
Navíc	se	Pilz	aktivně	angažuje	v	projektech	směřujících	do
budoucnosti,	kterými	se	zabývá	v	konsorciu	s	centry	pro
inovace	a	hlavními	představiteli	technologického	rozvoje
EU	v	rámci	programů	Horizont	2020	a	Next	Generation.	V
Hannoveru	se	experti	z	Pilz	Portugal	rádi	osobně	podělí	s
návštěvníky	o	své	znalosti.	

http://imperia-prod.pilz.com/cs-INT/products/small-controllers/configurable-control-systems/pnozmulti-2-controllers
http://imperia-prod.pilz.com/cs-INT/products/controllers/i-o-systems/pdp-67
http://imperia-prod.pilz.com/cs-INT/hannover-messe


Ti,	kdo	nemají	možnost	veletrh	navštívit	osobně,	jsou	zváni
k	účasti	na	„Pilz	Automation	Days“	ve	dnech	17.-19.	května
2022.	Během	několikadenní	digitální	akce	budou	mít
účastníci	možnost	získat	informace	k	aktuálním	tématům
„Safety,	Security,	Automation“	a	v	jejím	rámci	si	budou
moci	vyměnit	zkušenosti	s	našimi	experty.

Více	informací	najdete	na	stránce
www.pilz.com/automationdays

		

Text	k	obrázku:	Na	hybridním	veletrhu	v	Hannoveru	2022	(30.	5.	–	2.	6.	2022)
představí	společnost	Pilz	komplexní	řešení	automatizace	včetně	prvků
potřebných	pro	zajištění	bezpečnosti	člověka	a	stroje,	která	umožňují	flexibilně
splnit	individuální	požadavky.	(Foto:	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

You	can	find	texts	and	images	at	<a
href="http://www.pilz.com">www.pilz.com</a>	also	for
downloading.	To	go	directly	to	the	relevant	internet	pages
in	the	press	centre,	enter	the	following	<strong>Web
code</strong>	in	the	search	of	the	home	page.:	231859

http://imperia-prod.pilz.com/cs-INT/automationdays


Společnost	Pilz

Společnost	Pilz	je	globálním	dodavatelem	výrobků,
systémů	a	služeb	pro	automatizační	techniku.	Rodinný
podnik	se	sídlem	v	německém	Ostfildernu		má	více	jak	2
500	zaměstnanců.	Se	svými	42	dceřinými	společnostmi	a
pobočkami	po	celém	světě	se	společnost	Pilz	stará
o	bezpečnost	lidí,	strojů	i	životního	prostředí.
Jako	lídr	na	poli	technologií	nabízí	společnost	Pilz
kompletní	automatizační	řešení	zahrnující	senzoriku,
techniku	řízení	a	pohonů	včetně	systémů	pro	průmyslovou
komunikaci,	diagnostiku	i	vizualizaci.	Mezinárodní
portfolio	společnosti	pak	završuje	nabídka	služeb
zahrnující	poradenství,	inženýring	a	celou	řadu	odborných
školení.
Řešení	společnosti	Pilz	nejsou	určena	pouze	pro
strojírenství
a	inženýring,	nýbrž	se	s	nimi	setkáte	v	celé	škále	jiných
technických	oborů,	jako	jsou	například	větrné	elektrárny,
železnice	nebo	průmysloví	roboti.

www.pilz.com

Pilz	na	sociálních	sítích

Na	našich	kanálech	sociálních	médií	poskytujeme
informace	o	životě	firmy	Pilz	a	jejích	zaměstnanců.
Informujeme	o	aktuálním	vývoji	a	trendech	v	automatizační
technice.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

http://www.pilz.com/
https://www.facebook.com/pilzINT
https://twitter.com/Pilz_INT
https://www.youtube.com/user/PilzINT
https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg
https://www.linkedin.com/company/pilz


Kontakt	na	novináře


